
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744496

Pronájem bytu 3+1, DV, Benešov, ul. Pražského povstání

Pronájem bytu 3+1+garáž,73 m?,Benešov ul.
Pražského povstání
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879893 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Benešov, Pražského povstání

Pronájem bytu 3+1+garáž,73 m?,Benešov ul. Pražského
povstání

Nabízíme k dlouhodobému podnájmu prostorný byt 3+1 73 m?, který
se nachází ve třetím nadzemním podlaží revitalizovaného
panelového domu bez výtahu, v klidné části města Benešov ulice
Pražského povstání. Součástí této nabídky je i garáž, která Vám
zajistí pohodlné parkování stejně tak, jako další parkovací místo před
garáží. Byt prošel celkovou rekonstrukcí, je částečně vybaven, ohřev
vody je řešen vlastním bojlerem a topení elektrickými přímotopy.
Město Benešov nabízí rozsáhlou občanskou vybavenost, která je z
většiny dostupná v docházkové vzdálenosti, domluvte si prosím
prohlídku s makléřem.

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744496

Pronájem bytu 3+1, DV, Benešov, ul. Pražského povstání

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2011

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Budějský Jaroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


